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INTERIOR Y POLICIA

SOLICITUD DE COMPRAS

No. EXPEDIENTE I

08 de marzo de 2022

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: MIP-UC-CD-2022-0022

Objeto de la compra: Adquisicion de T Shirts y Gorras, que seran utilizados en las diferentes actividades de
este ministerio.
Rubro: 53103001~ camisetas (t shirts) para hombre
53102516-gorras

Planificada: Si

Ref.

Cédigo
UNSPSC

Descripcion

Unidad

Cantidad

Precio unitario
estimado

Monto

53103001

Polo 100% ALGODON DE
MANGA CORTA BLANCA,
transpirable de 3 botones
con la ctpula de gobierno de
la Republica Dom. Ministerio
de Interior y Policia
(Bordadas) del lado izquierdo
de diferentes tamafios.

ub

500

950

475,000.00

53102516

Gorras 90% poliéstr, 10%
algoddn, banda elastica tela
transpirable, rapido secado, logo
de la institucidn, unitalle, casco
alto, frente rigido, color azul
(1F3C70), cupula del gobierno de
la Republica Dominicana
Ministerio de Interior y Policia
(bordadas).

ub

500

375

187,500.00

53103001

tshirt blanco Parte frontal con el
logo interior y policia (espalda)
con el Mi pais seguro

ub

300

510

153,000.00

Total:

RD$815,500.00
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Plan de Entrega Estimado
item Direccion de entrega Cantidad Fecha necesidad
requerida
1 Suministro 500 21 de marzo,2022
2 Suministro 500 21 de marzo,2022
B suministro 300 21 de marzo,2022
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