

MIP-UC-CD-2022-0022

08 de marzo de 2022

SOLICITUD DE COMPRAS

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: MIP-UC-CD-2022-0022

Objeto de la compra: Adquisición de T Shirts y Gorras, que serán utilizados en las diferentes actividades de este ministerio.

Rubro: 53103001- camisetas (t shirts) para hombre

53102516-gorras

Planificada: Sí

Ref.	Código UNSPSC	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario estimado	Monto
1	53103001	Polo 100% ALGODÓN DE MANGA CORTA BLANCA, transpirable de 3 botones con la cúpula de gobierno de la Republica Dom. Ministerio de Interior y Policía (Bordadas) del lado izquierdo de diferentes tamaños.	UD	500	950	475,000.00
2	53102516	Gorras 90% poliéstr, 10% algodón, banda elástica tela transpirable, rápido secado, logo de la institución, unitalle, casco alto, frente rígido, color azul (1F3C70), cúpula del gobierno de la República Dominicana Ministerio de Interior y Policía (bordadas).	UD	500	375	187,500.00
3	53103001	tshirt blanco Parte frontal con el logo interior y policía (espalda) con el Mi país seguro	UD	300	510	153,000.00

Total: RD\$**815,500.00**





No. EXPEDIENTE

MIP-UC-CD-2022-0022

08 de marzo de 2022

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Suministro	500	21 de marzo,2022
2	Suministro	500	21 de marzo,2022
3	suministro	300	21 de marzo,2022

Wilda Castillo

Encargada de Compras y Contrataciones

